secundam et terciam lect., cuilibet ii sol. Gantori revestito, ii sol.

Sex cantantibus versus, responsoria, cuilibet xii den. vu pueris

revestitis, cuilibet xii den. Pro distributione in communi, tarn cano-

nicis quam capellanis, v lib. Item flet distributio in missa de iii lib.

cxLii Anno Domini Mo CCG^ octave, capitulum ecclesie sancti

Pétri Insulensis émit a domino du Bos, ex parte domine uxoris

sue, relicte quondam Martini Le Borgne, iii boneria xiip et xvii

virg. terre jacentis apud Skelmes, sub dominio domini episcopi

Tornacensis, omnibus computatis pro precio iiP xix francorum,

1 quart, et vi den., franco computato pro xlvi sol. monete Flandr.

val. VIF xxxiiii lib. vi sol. ejusdem monete, qui soluli fuerunt de

denariis personarum infrascriptarum.

D. Pétri Ricouwart, quondam hujus ecclesie can. D. Andree de

Risco, dicti Masquet, it. D. Johannis Glarard, it. D. Ludovici Luce,

it. D. Jacobi Fabri, it. Theodorici de Meure, filii D. Johannis de

Meure, militis. Henrici Gassefler. Inde fient eorum obitus.

cxLiii Anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo octavo ^ obiit

Parisius dominus Jacobus de Gellario, quondam canonicus

hujus ecclesie sancti Pétri Insulensis, qui inter cetera legavit

dicte ecclesie decem markas argenti annui et perpetui redditus,

vel circiter, quas tempore vite sue acquisierat ab executoribus

testamenti quondam domicelle. Marie de le Ruyelle, supra here-

ditagia inferius declarata. Et eas donavit, ut dictum est, pro

quodam obitu solemni in eadem ecclesia sancti Pétri singulis

annis affuturis pro remedio anime sue faciendo et celebrando.

Qui quidem decem markarum redditus juxta suam ordinationem

in modum qui sequitur debet distribui. Videlicet, dominis cano-

nicis qui vigiliis et misse intererunt, très marche. Capellanis et

clericis, 1res marche. Domino missam celebranti, dominis

1. Il y a erreur dans cette date, car le teslameut de Jacques du Cellier est du 1-4

juin 1399. {Cartulaire, p. 858, 859, 870, 871.)
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dyachono et subdyachono dicte misse canonicis, cantori, thesau-

rario et clocquemando, una marcha eisdem distribuenda per

ordinationem capituli. Item, pueris existentibus dictis vigiliis et

misse, una marcha. Residuum vero voluit et ordinavit distribui

pauperibiis in die obitus sui, ita quod cuilibet pauperi dentur sex

denarii, si et in quantum dictum residuum potuerit supportare.

« Sequuntur redditus dictarum marcharum qui fuerunt redempti

juxta statum et taxam Insulensem. » Supra hereditagium quondam
Jacobi de Gamphin, modo magistri Johannis Le Martin, advocati,